Wydatki inwestycyjne gminy w roku budzetowym 2005

Zatgcznik nr 2

do uchwaty Rady Miejskiej w Rynie

Nr XXIV/202/05

z dnia 23 kwietnia 2005 r.

wzt)
Planowane naktady
Nazwa zadania taczne . _ .
Dziat | Rozdziat [IMWestycyinego i| naklady o w tym zrédia finansowania Jednostki organizac.
okres realizacji (w |finansowe |rok biezacy ]  lsrodki srodki pochodzace z (| realizujagca zadanie
latach) (549+10) | (6+7+8+9) (srodki kredyty i :o"cho dzace z programu UE
wiasne pozyczki  [innych zrodet
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

Wykup gruntu pod

010 01010|przepompownie $ciekow 5000 5000 5000 UMIG
Projekt budowy wodociggu i
kanalizacji Rudéwka-
Szymonka-Prazmowo-Kozin-

010 01010]Monetki-Skop-Tros 108900 108900 10900 98000
Projekt techniczny "Budowa
wodociggu Lelek-Zielony

010 01010|Lasek" 5000 5000 5000

600 60016|Modrnizacja drogi gminnej 50000 50000 5000 45000 UMIG
Adaptacja istniejacego
budynku przy ul.

700 70005|Partyzantow na cele socjalne 500000 500000 88000 237000 175000 UMIG
Zakup komputeréw wraz z

750 75023Joprogramowaniem 10000 10000 10000 UMIG
Zakup samochodu
pozarniczego dla jednostki

754 75412]OSP Ryn 113420 113420 11420 102000 UMIG




900

90015

Modernizacja oswietlenia
ulicznego Pl.Wolnosci,
Kopernika

Swierczewskiego, Kosciuszki

110000

110000

11000

99000

UMIG

900

90015

Dokumentacja na
oswietlenie uliczne we wsi
Grzybowo

2000

2000

2000

900

90015

Dokumentacja na
oswietlenie uliczne we wsi
Kozin

2000

2000

2000

900

90095

Projekt na przebudowanie
ciggu komunikacyjnego w
Skopie

20000

20000

20000

900

90095

Zagospodarowanie terenu
wokot Urzedu

20000

20000

20000

UMIG

900

90095

Projekt na przebudowanie
ciggu komunikacyjnego przy
Pl.Wolno$ci

98540

98540

98540

UMIG

OGOLEM

1044860

1044860

288860

581000

175000

*) suma rocznych wydatkéw inwestycyjnych = §§6050+§§6060 planu wydatkow




	inwestycje

